

NatWiss e.V.
Marienstraße 19/20, 10117 Berlin

NaturwissenschaftlerInnen - Initiative

Verantwortung für Frieden und Zukunftsfähigkeit e.V.

Vorstand:

Nina Knöchelmann (Vorsitzende)
Reiner Braun (stellv. Vorsitzender)
Dr. Maurizio Ragnetti
Prof. Jürgen Scheffran
Pascal Luig
Dr. Roland Reimers

Geschäftsführer:

Lucas Wirl

Geschäftsstelle:

Marienstraße 19/20, 10117 Berlin
Tel.: (030) 31996686
Fax: (030) 31996689
E-Mail: geschaeftsfuehrung@natwiss.de
Homepage: www.natwiss.de

Berlin, Nisan 2016

Türk Akademisyenlerine Destek Bildirisi

Die NaturwissenschaftlerInnen-Initiative Verantwortung für Frieden und Zukunftsfähigkeit e.V. (Bilim İnsanları Girişimi - Barış ve Gelecek Potansiyeli Sorumluluğu Tescilli Derneği), Türkiye'de Ocak ayı başında 1.128 kişi tarafından imzalanmış olan, Türk Devleti ile Kürtler arasındaki sorunların askeri yöntemlerle değil, görüşme masasında, barışsal yöntemlerle çözülmesini öneren "*Barış için Akademisyenler*" çağrısını destekliyor. Bu çağrıda askeri münakaşaların biran önce sona erdirilmesi talep edilmiştir.

Bu bildiriye imzalayan Türk vatandaşları suçlu ilan edildi ve aralarından bazıları işlerini kaybetti. Bunun yanı sıra Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından "*vatan haini*" ilan edildiler ve YÖK (Yüksek Öğretim Kurumu) tarafından istifaya çağrıldılar. Bu bildiriye imzalayanlara karşı açılmış olan ceza davalarından ilki 22 Nisan 2016 tarihinde dört kişiye karşı başlıyor.

Kürt vatandaşlarına yapılan askeri zulüm daha şimdiden artış göstermekte ve bu şiddet kapatılması son derece zor olan yaraların açılmasına sebep oldu. Bir Doğu Anadolu şehri olan Cizre, yıkıma uğramış komşu Suriye şehirlerini andırır biçimde haftalardır bombalanmakta ve alıkonulmuş durumda. Öte yandan aşırı Kürt görüşlüler çok sayıda insanın hayatını kaybetmesine neden olan bombalı saldırılarda bulundular.

Bankverbindung: Postbank Köln, BLZ: 370 100 50, Konto-Nr. 393 408 504, IBAN DE24 3701 0050 0393 4085 04, BIC: PBNKDEFFXXX

Beirat: Dr. Jan van Aken, Reiner Braun, Dr. Sybille Brosius, Dr. Peter Carl, Dr. Hans Jürgen Fischbeck, Wolf Göhring, Noara Kebir, Nina Knöchelmann, Prof. Dr. Ulrike Kronfeld-Goharani, Dr. Wolfgang Neef, Hans-Ulrich Oberländer, Daniel Philipp, Dr. Christoph Pistner, Pascal Luig, Dr. Maurizio Ragnetti, Dr. Roland Reimers, Prof. Dr. Ernst Rösler, Rene Röspel, Prof. Dr. Jürgen Scheffran, Dr. Dietrich Schulze, Ekkehard Sieker, Florian Singer, Heinz Staudacher, Reinhard Welker, Peter Wolter

Biz barış çağrısında bulunan insanların suçlanmasına ve terörist olarak ilan edilmelerine tüm gücümüzle karşı çıkıyoruz.

Biz, aramızda üniversitelerde çalışanların da bulunduğu bilim insanları olarak, Türk meslektaşlarımızla dayanışmamızı ilan ediyor ve Türk Devleti'nden Kürtler'e karşı olan askeri saldırganlığın durdurulması ve varolan anlaşmazlığın barışsal yollarla sağlanması için meslektaşlarımıza karşı sürdürülmekte olan ceza davalarının biran önce sonlandırılmasını talep ediyoruz.

Federal Alman Hükümeti'ni, Türk Devleti'nin yaptığı insan hakları ihlalini kınamaya ve Türkiye'de hukukun egemenliğinin yeniden sağlanmasına ısrar etmeye çağırıyoruz. Bu yüzden Türkiye'deki sürece karşı protesto çağrısında bulunuyoruz. Aşağıdaki linkten alman dayanışma grubuna ulaşabilirsiniz: <https://www.change.org/p/hochschulangehörige-an-deutschen-hochschulen-keine-repression-für-die-akademiker-des-friedensaufrufes-in-der-türkei>

Sayın Erdoğan, ülkenizdeki baskıyı biran önce durdurun! Türkiye'yi yeniden bir hukuk devletine dönüştürün!